I - 44
PVC
www.vink.beMaterials for pressure piping systems
kranen
vannes		    DUAL BLOCK®
valves
VKRFV
2 WEG KOGELKRANEN VOOR LINEAIRE DEBIETREGELING

75 65 - - 275.0 87.0 103.0 126.9
90 80 - - 286.7 105.0 103.0 126.9
110 100 - - 305.5 129.0 103.0 126.9
d €/ST/PC
Montageset
Kit de montage
Mounting kit
€/ST/PC
Electromechanisch
Electromécanique
Electro mechanical
€/ST/PC
Inductief 3 draads PNP
Inductif 3 fils PNP
Inductive 3 wire PNP
16 - 20 LSQKIT020 86.59 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
25 LSQKIT025 91.81 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
32 LSQKIT032 91.81 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
40 LSQKIT040 104.97 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
50 LSQKIT050 104.97 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
63 LSQKIT063 111.53 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
75-90-110 LSKIT75160 207.09 LSQTMEC 301.15 LSQTPNP 513.32
Afsluiter niet incl., vanne non incl., valve not incl.
VERLENGDE SPINDEL
EXTENSION DE COMMANDE